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Pris vid förfrågan Lägenhet - Till salu

Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 7m² terrass till salu i Eixample Höger

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Renoverad takvåning med stor solig terrass, fri utsikt och
modern design i ett av de mest exklusiva områdena i
Eixample Dreta, Consell de Cent

Helrenoverad takvåning, mycket ljus och med en solig terrass med trevlig

utsikt.

Belägen på en av de mest attraktiva sträckorna av Consell de Cent-leden, i

hjärtat av Barcelonas Eixample Dreta-distrikt, utmärker sig denna takvåning

med sitt naturliga ljusinsläpp, moderna komfort och medelhavsinspirerade

estetik. Dess söderläge och utmärkta läge gör den till en verkligt unik

fastighet.

På byggnadens övervåning har bostaden en mastersvit, ytterligare två sovrum

och två badrum, vilket skapar en balanserad kombination av funktionalitet,

avskildhet och design.

Vardagsrummet har ett vardagsrum med matplats och ett öppet kök med

moderna linjer, ett utrymme som flödar av ljus tack vare de stora skjutbara

fönstren som ansluter direkt till terrassen. Det enhetliga golvet förstärker

känslan av rymd och skapar en sömlös övergång mellan inomhus och

utomhus.

Terrassen, som vetter mot söder och har fri utsikt över de karakteristiska

takåsarna i Eixample-distriktet, blir en perfekt plats för avkoppling,

distansarbete eller möten och middagar utomhus.

En exceptionell möjlighet för dig som vill ha en ljus takvåning med privat

terrass i en miljö som kombinerar tradition, modernitet och hög livskvalitet.

lucasfox.se/go/bcn63701

Havsutsikt,  Terrass,  Hiss,  Parkett,

Naturligt ljus,  Högt i tak,

Utsikt över staden,  Uppvärmning,

Treglasisolerruta,  Renoverad,

Öppet kök,  Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Interiör,

Inbyggda garderober,  Exteriör,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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